
 

1 / 3 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

číslo zhotovitele: S2 41111 28432 5 24058/CAT4659 

(„Smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY 

Obec Hluboká 
IČ: 00654639 
Se sídlem: Hluboká 36, 539 73 Hluboká 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 14224531/0100 KB 
Email: info@obechluboka.cz 
  
zastoupená Václavem Tmějem - starostou  
 
Zástupci oprávnění jednat ve věcech smlouvy: Václav Tměj – starosta  
Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických smlouvy: Václav Tměj – starosta 
Tel: +420 724 186 250, e-mail: info@obechluboka.cz 
 
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště 
a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: Václav Tměj – starosta 
 

(„Objednatel“) 

a 

Skanska a.s., sídlo Křižíkova 682/34a IČ 26271303, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904  
Bankovní spojení: ING Bank 
Číslo účtu: 1000570366/3500    
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Ing. Petr Dohnálek, oblastní manažer, email: petr.dohnalek@skanska.cz 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tomáš Chrbolka, hlavní stavbyvedoucí, email: tomas.chrbolka@skanska.cz 
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:  
Tomáš Chrbolka, hlavní stavbyvedoucí, email: tomas.chrbolka@skanska.cz 
Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí stavby:  
Tomáš Chrbolka, hlavní stavbyvedoucí, email: tomas.chrbolka@skanska.cz 

  

(„Zhotovitel“ a společně s Objednatelem jako „Strany“) 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je provedení díla „Oprava silnice III/30532 Brdo - Hluboká“, které je specifikováno 
v projektové dokumentaci, jež byla zpracována včetně soupisu prací s výkazem výměr firmou 

mailto:info@obechluboka.cz
tel:+420
mailto:info@obechluboka.cz


 

2 / 3 

INDESING s.r.o., IČ: 26876035, se sídlem Jezbořice 110, 530 02 Pardubice, zastoupená Ing. Jiřím 
Šejnohou, ČKAIT 0700159, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. (dále jen „Dílo“). 
 
Předmětem smlouvy zahrnuje: 
SO 104 – CHODNÍK HLUBOKÁ 
SO 701 – ZÁRUBNÍ ZEĎ 

• zajištění vytyčení inženýrských sítí včetně aktualizace vyjádření o jejich existenci, 

• zajištění DIR (dopravně inženýrské rozhodnutí), 

• zajištění projektu a realizace DIO – práce budou prováděny za dočasného dopravního opatření 
– přechodné úpravy provozu, 

• vyhotovení dokumentace skutečného provedení, zaměření skutečného provedení v dig. formě 
(referenční systém (Bpv) ve třech vyhotoveních, 

• povinnost Zhotovitele vést deník stavby, 

• povinnost Zhotovitele provádět průběžné testy a komplexní zkoušky dle plánu řízení a kontroly 
jakosti, 

• zpracování Zprávy o průběhu výstavby včetně fotodokumentace ve třech vyhotoveních včetně 
elektronické podoby na CD, 

• zpracování geometrického plánu stavby v šesti vyhotoveních. 

Zhotovitel je povinen při provádění Díla na vlastní náklad a nebezpečí obstarat činnost odpovědného 
geodeta, veškerá povolení, protokoly, potvrzení, schválení a podob., potřebná k zdárnému provedení 
Díla, vlastním nákladem zajistí řízení stavebních a technologických prací, obstarání a přepravu dodávek 
a montážního zařízení, stavební práce, montážní práce a odstraňování vad v záruční době. 

2. CENA DÍLA 

2.1 Strany se dohodly, že cena za Dílo je stanovena ve výši 2 268 912,05 Kč včetně DPH („Cena“) 
na základě výsledku výběrového řízení a dohody smluvních stran. Z toho SO 104 – CHODNÍK 
HLUBOKÁ činí 1 235 132,06 Kč včetně DPH a SO 701 – ZÁRUBNÍ ZEĎ činí 1 033 779,99 Kč včetně 
DPH. 

2.2 Platba bude provedena měsíčně na základě daňového dokladu. Podkladem pro vystavení 
daňového dokladu bude soupis skutečně provedených prací, potvrzený zadavatelem. Splatnost 
faktury činí 30 dnů po obdržení. 

3. PROVÁDĚNÍ DÍLA 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 12 týdnů od předání staveniště. Předpoklad 
zahájení: říjen 2024 

3.2 Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle do dne, kdy dojde k předání celého Díla Objednateli. 

3.3 Zimní technologická přestávka je stanovena jako období od 1.11. do 31.3. V případě vhodných 
klimatických podmínek v průběhu zimní technologické přestávky je možné provádět stavební 
práce na Díle za dodržení všech příslušných TP a TKP. Po dobu Zimní technologické přestávky 
neplynou smluvní termíny včetně Doby pro dokončení. 

4. PŘEDÁNÍ DÍLA 

4.1 Povinnosti Zhotovitele podle této Smlouvy jsou splněny až úplným (řádným a včasným) 
dokončením Díla jako celku a převzetím celého Díla ze strany Objednatele. 

4.2 Dílo může být dle uvážení Objednatele převzato i přesto, že má vady nebo drobné nedodělky 
nebránící užívání Díla 

4.3 O předání dílo bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný Objednatelem 
a Zhotovitelem, ve kterém bude uveden seznam zjištěných vad a Objednatelem určen termín 



 

3 / 3 

pro jejich odstranění Zhotovitelem. Odstranění těchto vad a nedodělků bude potvrzeno 
podpisem Objednatele v daném předávacím protokolu. 

4.4 Zhotovitel je povinen předložit Objednateli nejpozději při převzetí Díla veškeré doklady, které se 
k Dílu nebo jeho částem vztahují a které jsou nezbytné pro užívání Díla. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. Změny nebo dodatky 
Smlouvy musí být provedeny písemně a musí být odsouhlaseny oběma Stranami. 

5.2 Smlouva je vypracována ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
Objednatel a Zhotovitel. 

5.3 Je-li nebo stane-li se jedno nebo více ustanovení této Smlouvy z jakýchkoliv důvodů neúčinným 
či neplatným, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Strany 
se zavazují, že takové neplatné nebo neúčinné ustanovení nahradí ve lhůtě 14 dnů od výzvy 
druhé Strany ustanovením platným a účinným, které svým obsahem v nejvyšší možné míře 
odpovídá nahrazenému neplatnému či neúčinnému ustanovení. 

5.4 Tato Smlouvy představuje úplné ujednání mezi Stranami ve vztahu k předmětu této Smlouvy 
a nahrazuje veškerá předchozí ujednání Stran ohledně předmětu této Smlouvy.  

5.5 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5.6 Každá ze Stran si nese své vlastní náklady vniklé v souvislosti s uzavíráním této Smlouvy.  

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz 
čehož připojují níže své podpisy. 

 

Objednatel 

 

V Hluboké dne ___________ 

 

Zhotovitel 

 

V Pardubicích dne ____________ 

  

____________________________________ _________________________________________ 

Václav Tměj, starosta 
Ing. František Groulík 

obchodně-technický manažer 

Skanska a.s 

 

____________________________ 

Tomáš Chrbolka 

hlavní stavbyvedoucí 

Skanska a.s. 

 


		2024-09-27T16:12:32+0200


		2024-09-30T10:45:37+0200
	Tomáš Chrbolka


		2024-09-30T14:46:53+0200
	Ing. František Groulík




